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TEMASCALCINGO GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

TEMASCALCINGO 0025

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Regias de Operación

Otros Subsidios

Desempeño de las funciones

Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Pianeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas

Promoción y fomento

Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiemo Federal)

Específicos

Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobiemo Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero,

Adeudos de ejercicios

ro, deuda o apoyos a deudores y atiorrattorpsjdofq^anca
¡ercicios fiscales anteriores

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

rwEORÉS'OS
SUBEJERCICIO

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES v
CONCEPTO) DEVENGADO PAGADOMODIFICADOAPROBADO»
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0.00

0.00

13,173,461.21

0.00

14,209,712.24

0.00

14,209,712.24

0.00

391,126.96

0.00

13,818,585.28

0.00

0.00215,290,648.37

0.00

5,426,035.74

17,880,471.54

1,926,954.22

0.00

0.00

77,690.516.93

241,530.946.32

0.00

5,431,039.72

19,820,581.87

1,927,519.72

0.00

0.00

96,881,530.06

241,530,946.32

0.00

5,431,039.72

,19,820,581.87

1,927,519.72

0.00

0.00

97,165,435.41

20,843,597.68

0.00

-284.840.29

9,803,551.37

15,084.71

0.00

0.00

-3.033.169.12

220,687,348.64

0.00

5,715,880.01

10,017,030.50

1,912,435.01

0.00

0.00

100.198.604.53

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

283,905.35

0.00

0.00

0.00

5,203,307.74

2,473,802.02

0.00

5,221,470.86

2,482,398.81

0.00

5,221,470.86

2,482,398.81

0.00

5,196,389.71

2,343,726.51

0.00

25,081.15

138,672.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.000.00 0.000.000.00

0.000.000,00 0.000.000.00

0.000.00 0.000.000.00 0.00

0.000.00 0.000.000.000.00

0.00 0.000.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.000.000.00

283,905.36339,065,197.7799.60359,890,000,19 27,899,104,76 387,TOTAL DEL GASTO
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